РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2009                                                                                                                                №  16

                                                                  с. Новозыково

О совершении нотариальных действий

           В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Принять полномочия по совершению нотариальных действий, предусмотренных статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11 февраля 1993 года № 4462-1.

    2. Определить здание Администрации Новозыковского сельсовета по адресу: Алтайский край, Красногорский район, село Новозыково, улица Центральная дом 25 местом совершения нотариальных действий уполномоченными должностными лицами Администрации Новозыковского сельсовета.

   3. Уполномочить заместителя главы Администрации Новозыковского сельсовета Погонину Нину Ивановну на совершение нотариальных действий.

   4. Заместителю главы Администрации Новозыковского сельсовета Погониной Н.И. обеспечить ведение документации по совершению нотариальных действий и взимание государственной пошлины в соответствии с требованиями действующего законодательства.

   5.   Право на совершение нотариальных действий на территории сельсовета оставляю за собой.

   6. Направить копию настоящего постановления, образцы подписей  главы Новозыковского  сельсовета Сарычевой О.Б. и заместителя главы Администрации Новозыковского сельсовета Погониной Н.И. и образцы печати Администрации Новозыковского сельсовета в Алтайскую краевую нотариальную палату и Управление федеральной регистрационной службы по Алтайскому краю ( приложение № 1)

Глава сельсовета                                                                                                      О.Б.Сарычева

Н.И.Погонина

26-3-67

                                                                                                                            Приложение № 1

                                                                                                       к постановлению

                                                                                                       Администрации сельсовета

                                                                                                                от 20.03.2009г  № 16

           Образец подписи  главы Новозыковского сельсовета Сарычевой Ольги Борисовны уполномоченного на совершение нотариальных действий

  __________________

           Образец подписи заместителя главы Администрации Новозыковского сельсовета Погониной Нины Ивановны уполномоченного на совершение нотариальных действий

__________________

      Оттиск печати органа местного самоуправления используемой для совершения нотариальных действий